

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านดอนตาล ตำบลดอนตาล เชื่อมทางหลวงท้องถิ่นสายบ้านโพนสว่าง - บ้านนาสะโน ตำบลนาสะเม็ง อำเภอดอนตาล จังหวัดมุกดาหาร

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๘๘,๓๐๐.-บาท (สามแสนแปดหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน)

๔.ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านดอนตาล ตำบลดอนตาล เชื่อมทางหลวงท้องถิ่นสายบ้านโพนสว่าง-บ้านนาสะโน ตำบลนาสะเม็ง อำเภอดอนตาล จังหวัดมุกดาหาร ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑๑๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๖๖๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหารกำหนด

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มิถุนายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๓๗๓,๙๐๐.-บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

๖.บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๖.๒ รายละเอียดแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทางสะพาน และท่อเหลี่ยม

๖.๓ แบ่งงวดงาน

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ ว่าที่ร้อยเอกวัทธิกร ทรงยศวัฒนา ตำแหน่ง ปลัด อบจ.มุกดาหาร ประธานกรรมการฯ

๗.๒ นายฤกษ์ อุ่นแสง ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการฯ

๗.๓ นายกิตติพิศ อุณวงศ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการฯ

แบ่งงวดงาน

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านดอนตาล ตำบลดอนตาล เชื่อมทางหลวงท้องถิ่น
สายบ้านโพนสว่าง - บ้านนาสะโน ตำบลนาสะเม็ง อำเภอดอนตาล จังหวัดมุกดาหาร
ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 110 เมตร หนา 0.15 เมตร
ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 660 ตารางเมตร

งวดที่ 1 (งวดสุดท้าย) เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการดังนี้

- ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
- งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม จำนวน 770 ตารางเมตร
- งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 เซนติเมตร จำนวน 33 ลูกบาศก์เมตร
- งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 เซนติเมตร จำนวน 660 ตารางเมตร
- งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง จำนวน 12 เมตร
- งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง จำนวน 54 เมตร
- งานรอยต่อตามความยาว จำนวน 110 เมตร
- งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง จำนวน 22 ลูกบาศก์เมตร
- งานเก็บกวาดทำความสะอาดบริเวณแล้วเสร็จ

ภายใน 60 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

ว่าที่ร้อยเอก.....ประธานกรรมการ

(วัทธิกร ทรงยศวัฒนา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายฤชณะ อุ่นแสง)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพิศ อุณวงศ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตสายบ้านดอนตาล ตำบลดอนตาล เชื่อมทางหลวงท้องถิ่นสายบ้านโพนสว่าง - บ้านนาสะโน ตำบลนาสะเม็ง
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลดอนตาล - ตำบลนาสะเม็ง
 ปริมาณงาน ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6.00 ม. ระยะทาง 110.00 ม.
 ไหล่ทาง ลูกรัง กว้างข้างละ 0.50 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 660 ตร.ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
 แบบเลขที่ -
 กำหนดราคาเมื่อวันที่ 29 มิถุนายน 2566

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	373,944.38	Factor F 1.3624 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	373,944.38	
	กำหนดราคากลาง (สามแสนเจ็ดหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน)	373,900.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.110 กม.
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 3,399,090.91 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....ประธานกรรมการ
 (ว่าที่ร้อยเอกวัชรกร ทรงยศวัฒนา)
 ปลัด อบจ. มุกดาหาร

.....กรรมการ
 (นายฤกษ์ อุ่นแสง)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

.....กรรมการ
 (นายกิตติพิศ อุ่นวงศ์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ว่าที่ร้อยเอก
 เห็นชอบ
 (วัชรกร ทรงยศวัฒนา)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

อนุมัติ พ.ด.ท.

 (จิตต์ ศรีโยหะ มุกดาธนพงศ์)
 นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตสายบ้านคอนตาล ตำบลคอนตาล เชื่อมทางหลวงท้องถิ่นสายบ้านโพนสว่าง - บ้านนาสะโน ตำบลนาสะเม็ง อำเภอคอนตาล จังหวัดมุกดาหาร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลคอนตาล - ตำบลนาสะเม็ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

แบบเลขที่ -

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 มิถุนายน 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	770.00	1.76	1,355.20	1.3624	2.40	1,846.32
	1.2 งานรองพื้นทางลูกรัง บดอัดแน่น หนา 10 ซม.	ลบ.ม.	-					
	1.3 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	33.00	420.01	13,860.33	1.3624	572.22	18,883.31
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	660.00	367.25	242,385.00	1.3624	500.34	330,225.32
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	12.00	178.65	2,143.80	1.3624	243.39	2,920.71
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	54.00	89.00	4,806.00	1.3624	121.25	6,547.69
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	110.00	70.76	7,783.60	1.3624	96.40	10,604.38
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	22.00	97.31	2,140.82	1.3624	132.58	2,916.65
รวมค่าก่อสร้าง								373,944.38

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

274,474.75

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2491